
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów placówek 
oświatowych w okresie styczeń-marzec 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku 
poz. 506) oraz §5, §6 ust. 1, §8 i §9 ust.1 pkt 2, oraz §11 ust. 1 i 2 oraz §12 ust. 4 pkt 2 Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw stanowiącego Załącznik do 
uchwały Nr XXVIII/283/2009 Rady Miasta Marki z dnia 22 kwietnia 2009 roku, zmienionej uchwałą Nr 
XXII/149/2012 z dnia 29 lutego 2012 roku, Uchwałą nr LXVII/606/2018 z dnia 17 października 2018 roku 
oraz Uchwałą nr XII/148/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2009 roku Nr 100, poz. 2818, z dnia 4 kwietnia 2012 roku, poz. 3066, z dnia 25 października 
2018 roku, poz. 10144 oraz z dnia 10 września 2019 roku poz. 10564) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów placówek oświatowych 
obowiązującą w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 31 marca 2020  roku zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się miesięczną wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów placówek oświatowych 
obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku do 31 marca 2020 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Markach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 354AB9CE-0960-4D97-88B5-4B8AC0D5E9C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.197.2019

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Wysokości dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dyrektorów placówek oświatowych
Miasta Marki obowiązujące od dnia 1 stycznia 2020 r. do 31 marca 2020 r.

Placówka Nazwisko i imię Dodatek 
motywacyjny

Dodatek 
funkcyjny

SP 1 Danuta Pazikowska 916,08 zł 3 244,45 zł
SP 2 Katarzyna Łempicka 916,08 zł 3 244,45 zł
SP 3 Beata Szczypkowska 916,08 zł 3 244,45 zł
SP 4 Magdalena Osińska 916,08 zł 3 244,45 zł
ZSz 1 Sławomira Kozak 916,08 zł 2 862,75 zł
ZSz 2 Elżbieta Piszcz 916,08 zł 3 244,45 zł
PM 1 Hanna Dąbrowska 916,08 zł 2 862,75zł
PM 2 Katarzyna Podlaska 916,08 zł 2 862,75 zł
PM 3 Agnieszka Żebrowska 916,08 zł 2 862,75 zł

Razem 8 244,72 zł  27 673,25 zł

Id: 354AB9CE-0960-4D97-88B5-4B8AC0D5E9C5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-63944164

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  31 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 354AB9CE-0960-4D97-88B5-4B8AC0D5E9C5. Podpisany Strona 2


		2019-12-31T12:47:18+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




